

p. A. Górecka



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Sońnicowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich w Rachowicach Nr koła w Krajowym rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich 2405060006 Ul. Wiejska 15, 44-156 Rachowice, NIP 9691665266 kgw.rachowice@gmail.com numer rachunku bankowego: 78 8457 0008 2005 0010 5246 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Głagła 690-688-289 kgw.rachowice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III Piknik Rodzinny w Rachowicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2025	Data zakończenia	15.06.2025
	3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zgodnie z naszymi celami statutowymi, które obejmują działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działania na rzecz dzieci i młodzieży, pragniemy wziąć udział w organizacji III Pikniku Rodzinnego, który odbędzie się 31 maja 2024 roku w Rachowicach. Celem naszego udziału jest stworzenie atrakcji, które umożliwią integrację rodzin, w szczególności dzieci i młodzieży.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach wydarzenia planujemy zapewnić szereg atrakcji dla dzieci, takich jak wynajęcie dmuchanego zamku do zabawy dla najmłodszych oraz animatora, który poprowadzi gry i zabawy dla dzieci starszych. Dodatkowo, dzięki laminatorowi, przygotujemy nasze stanowisko oraz materiały promujące aktywności rodzinne, w tym plakaty, karty do gry i inne elementy integrujące uczestników.

Aby wzbogacić ofertę pikniku, planujemy również zakup frytkownicy oraz maszyny do kręconych ziemniaków, co umożliwi przygotowanie dodatkowych atrakcji kulinarnych w postaci darmowej zimnej lemoniady, szaszłyków owocowych i gofrów. Naszym celem jest stworzenie niezapomnianych, wieloaspektowych doświadczeń, które przyczynią się do integracji i wspólnej zabawy.

Zakupiony sprzęt będzie stanowił istotny element naszego wyposażenia, który planujemy wykorzystywać także w przyszłych inicjatywach wspierających działalność statutową naszego koła. Realizacja tego projektu nie tylko przyczyni się do wzrostu integracji lokalnej społeczności, ale również umożliwi organizację kolejnych wydarzeń o charakterze edukacyjnym i integracyjnym.

Miejsce realizacji zadania: Teren wokół stawku średowiejskiego w Rachowicach, ul. Wiejska

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców wsi	Uczestnictwo mieszkańców Sołectwa Rachowice w Pikniku	Dokumentacja fotograficzna; post na stronie koła

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Rachowicach to organizacja społeczna, która powstała w kwietniu 2024 roku. Jako nowa organizacja, z entuzjazmem podjęliśmy się realizacji szeregu inicjatyw, mających na celu aktywizację lokalnej społeczności, w tym dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Rachowic. Wśród naszych dotychczasowych działań były m.in. warsztaty haftu dla dzieci, podchody dla młodzieży oraz I Rachowicki Rajd Szyszkorza. Dzięki wspólnym wysiłkom udało nam się pozyskać środki oraz sprzęt, które stale wykorzystujemy przy organizacji kolejnych wydarzeń.

Nasza organizacja łączy w sobie dbałość o kultywowanie dawnych tradycji i zwyczajów, ale równie ważne jest dla nas tworzenie nowych, które będą budować więzi w naszej społeczności. Piknik Rodzinny stał się już stałym elementem kalendarza imprez w Rachowicach, przyciągającym mieszkańców w każdym wieku.

W tym roku pragniemy, aby uczestnicy wydarzenia mogli skorzystać z darmowych atrakcji i poczęstunku, zapewniając im niezapomniane chwile pełne radości i integracji. Jesteśmy przekonani, że nasze działania przyczyniają się do wzrostu integracji i aktywizacji społecznej mieszkańców Rachowic, a organizacja tego typu wydarzenia umocni więzi między nimi.

